

# YERLİ TOHUM GELECEĞİMİZDİR

Edremit Belediyesi'nin genetiği bozulmamış ata tohumlarının ürettiği 'Cumhuriyet Çiftlikleri' projesi kapsamında 3 yıldır Çıkrıkçı Mahallesi'nde bulunan belediye arazisinde çoğaltılan tohumlar üreticiyle buluşmaya devam ediyor.



Daha önce İzmir ve İstanbul'da tohum takas festivallerinde tanıtımı yapılan Edremit'in ata tohumları Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde düzenlenen 27. İda Kültür Sanat Festivali kapsamında ki Tohum

Takas ve Yerel Ürünler Şenliği'nde büyük bir beğeni ile karşılandı. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'nün Ata tohumlarımızı geleceğe taşımak için gerçekleştirdiği çalışmalar artan yeni tohum çeşitliliği ile devam ediyor

# HİZMET HER YERE ULAŞIYOR

**MERKEZ-KIRSAL AYRIMI YOK**

Edremit Belediyesi toplam 47 mahallesi ile birçok ilden daha büyük bir konumda olan ilçede, **merkez kırsal ayrımı** yapmadan hizmeti her yere ulaştırıyor.



**EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN**

Kent merkezinden turistik Zeytinli, Güre, Altınoluk ve Akçay Mahallelerine en uzaktaki Narlı, Bostancı ve Hacıarslanlar gibi kırsal mahallelere kadar belediye hizmetleri eksiksiz olarak ulaştırılıyor. Edremit, Kırsal mahallelerde yapılan çalışmalar ile yağmur suyu hatları yapılıp, dere yatakları temizlenirken, parke taş kaplamaları ile üst yapı modern bir hale getiriliyor. Son olarak Dereli, Çamcı ve Hacı Arslanlar Mahallesi'nde eksik sokakların parke taş kaplaması yapıldı.

Edremit Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçenin en büyük pazarı olan Çarşamba Pazarı'nda denetim yaptı.

## EDREMIT ZABITA'DAN PAZARYERİ DENETİMLERİ

Belediye'nin Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, pazar yerleri uygulama yönetmeliği kapsamında kent genelinde kurulan pazar yerlerinde denetimlerini sürdürüyor. Ekipler son olarak, bölgenin en büyük halk pazarı olan Çarşamba Pazarı'nda kurulan tezgahları denetleyerek, yurttaşların mağdur edilmemesi için pazarıcı esnafına kurallara uyulması uyarısında bulundu.



Denetimlerde fiyat, etiket, ölçü ve ayar kontrolleri üzerinde duran ekipler, satış yapılan her ürünün etiketinin bulunması konusunda satıcılara uyarıda bulunurken, tartı aletlerinin doğru çalışıp çalışmadığını da denetledi.



## Gürespor yeni sezona Urla'da başlıyor

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde mücadele eden temsilcimiz Edremit Belediyesi Gürespor sezonun ilk maçında 22 Eylül'de deplasmanda Ural Gençlik ile karşılaşacak.



Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nin 2023-2024 sezonunun fikstür çekimi Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Ferhatoğlu Türkiye Basketbol Federasyonu Başkan Vekili Ömer Onan, TBF Kadın Ligleri Direktörü Nilay Yiğit Kartaltepe, TKBL Koordinatörü Esra Erden Atacan, TBF Yönetim Kurulu Üyeleri, TBF Yöneticileri ve kulüp temsilcileri katıldığı fikstür çekiminde temsilcimiz Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor'u Kulüp Başkanı Yardımcısı Yusuf Karagöz temsil etti. Çekilen fikstüre göre takımımız 22 Eylül'de deplasmanlı planlanan 2023-2024 sezonuna Urla Gençlik deplasmanında başlayacak.



## Edremitspor'a genç takviyesi

1966 Edremit Belediyespor Kulübü'nde yeni sezon yapılanmasında altyapıdan yetişen 6 genç yetenek A takıma yükseldi. Kulüp Başkanı Tümdeniz Çelebi, genç sporcuları tebrik ederek başarılar diledi.



Futbolda 2023-2024 sezonuna hazırlanan 1966 Edremitspor'da altyapı kategorilerinde gösterdikleri performansla göz dolduran 6 genç futbolcu yeni sezon öncesinde A takıma dahil edildi. Altyapıdan yetişen Edremitli genç sporcular Sinan Kökten, Ozan Atak, Mehmet Can Boruzan, Berkay Bintaş, Ali Baran Kaçar ve Muharrem Çakır, Teknik Direktör Şaban Zorluer'in raporu ve Başkan Tümdeniz Çelebi'nin onayı ile A takımı ile birlikte görev yapacak.